GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33361001.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 006/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 007/2017 – RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DE

RECURSOS referente ao processo seletivo edital 006/2017- UNEMAT, destinado à contratação temporária de docentes da educação superior para atuar

no Campus Universitário Francisco Ferreira Mendes - Diamantino/MT.

Conforme segue:

Grande

Área
Área Nome

Resultado da

Avaliação

Situação do

Candidato

Ciências

Sociais e

Aplicadas

Administração  Fernanda Araújo Alencar Machado Indeferido Eliminada

Ciências

Sociais e

Aplicadas

Administração  Marinalva Pereira dos Santos Indeferido Aprovada

Ciências

Sociais e

Aplicadas

Direito João Batista de Almeida Indeferido Eliminado

Ciências

Sociais e

Aplicadas

Direito Elizio Lemes de Figueiredo Indeferido Eliminado

Ciências

Sociais e

Aplicadas

Direito Silvio Ferreira Freitas Indeferido Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Rua  Rui Barbosa  , n. 535,  Jardim Eldorado, CEP: 78400.000, Diamantino, MT.
Tel/PABX: (65) 33361001.

Ciências

Sociais e

Aplicadas

Direito Derek Marim de Souza Indeferido Eliminado

Ciências

Sociais e

Aplicadas

Direito Jean Peterson de Camargo Indeferido Eliminado

Ciências

Sociais e

Aplicadas

Direito Bruna de Paiva Canesin Indeferido

Aprovada

Ciências

Sociais e

Aplicadas

Direito Chrislayne Aparecida Pereira de Figueiredo
Deferido

parcialmente
Aprovada

                                                                                                                                                                                             Diamantino, 17 de abril de 2017.

Wilbum de Andrade Cardoso

 Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus

Port. N° 2307/2014